
使用日：1月9日

　品名　　　白玉もち

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

もち米粉 -

米粉 -

澱粉（とうもろこし） -

こんにゃく粉 -

水 -

トレハロース -

使用日：1月17日

　品名　　　　ちらしかまぼこ（梅）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

魚肉（スケソウタラ） -

加工澱粉（タピオカ） -

馬鈴薯澱粉 -

砂糖（さとうきび・甜菜） -

発酵調味料 -

　　（液状ぶどう糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麹・食塩） -

食塩 -

うらごし人参 -

トマト色素 -

コンタミネーション：小麦・大豆



使用日：1月17日

　品名　　　ちらしかまぼこ（雪だるま）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

魚肉（スケソウタラ） -

加工澱粉（タピオカ） -

馬鈴薯澱粉 -

砂糖（さとうきび・甜菜） -

発酵調味料 -

　　（液状ぶどう糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麹・食塩） -

食塩 -

トマト色素 -

コンタミネーション：小麦・大豆

使用日：1月17日

　品名　　　　すだちゼリー

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

水飴 -

ぶどう糖 -

異性化液糖 -

砂糖 -

すだち果汁 -

粉末水飴 -

トレハロース -

ゲル化剤（増粘多糖類） -

酸味料 -

香料 -

調合水 -



使用日：1月22日

　品名　　　さつまいもと栗のタルト

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

（クリーム）

さつまいもペースト（国産） -

豆乳 大豆

砂糖 -

くり（国産） -

ショートニング -

水溶性食物繊維 -

香料 -

（タルト生地）

米粉 -

砂糖 -

ショートニング -

豆乳 大豆

コーンフラワー -

でん粉 -

植物油 -

調整豆乳粉末 大豆

食用油脂 -

加工でんぷん -

香料 -

凝固剤 -

増粘剤（キサンタンガム） -

乳化剤 -

ピロリン酸第二鉄 -

使用日：1月23日

　品名　　　　高野豆腐（サイコロ）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

大豆 大豆

炭酸カリウム -

豆腐用凝固剤 -



使用日：1月29日

　品名　　　白身魚フライ 　　　規格：50ｇ/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

ほき -

パン粉 小麦・大豆

小麦粉 小麦

バッター -

　　小麦粉 小麦

　　植物油脂 大豆

　　食塩 -

　　小麦でん粉 小麦

　　大豆粉 大豆

　　砂糖 -

　　香辛料 -

　　増粘剤（グァーガム） -

　　乳化剤 -

水

コンタミネーション：卵・乳・牛・豚・鶏・ゼラチン・りんご・さば・鮭・かに・えび・いか・ごま・カシューナッツ


